

J.A. Tømrer og Snedkerfirma ApS

Hammerholmen 39I
2650 Hvidovre

CVR-nr. 76180814

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 17. oktober 2025

Martin Hanfgarn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

J.A. Tømrer og Snedkerfirma ApS
Hammerholmen 39I
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 76180814

Direktion

Martin Hanfgarn Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.920.606 mod DKK -50.416 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.715.422.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 102 anparter a DKK 1.000. svarende til 51 % af den samlede anpartskapitalen.

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	Købs-/salgssum	Antal	Pålydende	Andel af anpartskapitalen
	DKK	DKK	DKK	
Beholdning primo	0	102	1.000	51 %
Erhvervet i året	0	0	0	0 %
Solgt i året	0	0	0	0 %
Beholdning ultimo	0	102	1.000	51 %

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		9.844.084	7.090.365
Personaleomkostninger	1	-6.920.566	-7.029.189
Indtjeningsbidrag		2.923.518	61.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-191.781	-142.845
Resultat af primær drift		2.731.737	-81.669
Finansielle indtægter	3	17.770	31.034
Finansielle omkostninger	4	-274.484	-7.984
Resultat før skat		2.475.023	-58.619
Skat af årets resultat	5	-554.417	8.203
Årets resultat		1.920.606	-50.416

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overført til overført resultat	420.606	-50.416
Årets resultat	1.920.606	-50.416

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		88.164	100.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		655.940	295.627
Materielle anlægsaktiver	6,10	744.104	396.386
Deposita		164.140	160.922
Finansielle anlægsaktiver	7	164.140	160.922
Anlægsaktiver		908.244	557.308
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger	10	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.501.381	3.824.591
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.578.000	1.277.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		478.608	532.158
Andre tilgodehavender		6	524.904
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	8.584	8.584
Udsudte skatteaktiver	5	0	31.683
Periodeafgrænsningsposter		70.637	73.233
Tilgodehavender		8.637.216	6.272.153
Likvide beholdninger		2.609.821	490.987
Omsætningsaktiver		11.297.037	6.813.140
Aktiver i alt		12.205.281	7.370.448

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.015.422	3.594.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		<u>5.715.422</u>	<u>3.794.816</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	6.845	0
Hensatte forpligtelser		<u>6.845</u>	<u>0</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	515.889	0
Anden gæld		528.616	509.755
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.044.505</u>	<u>509.755</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	266.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.840.540	1.045.375
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	437.886
Anden gæld		1.597.969	1.316.366
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.438.509</u>	<u>3.065.877</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.483.014</u>	<u>3.575.632</u>
Passiver i alt		<u>12.205.281</u>	<u>7.370.448</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	200.000	3.645.232	1.000.000	4.845.232
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-50.416	0	-50.416
Egenkapital pr. 1. juli 2024	200.000	3.594.816	0	3.794.816
Overført via resultatdisponeringen		420.606	1.500.000	1.920.606
Egenkapital pr. 30. juni 2025	200.000	4.015.422	1.500.000	5.715.422

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.836.322	5.976.220
Pensioner	689.634	656.060
Andre omkostninger til social sikring	116.170	121.997
Andre personaleomkostninger	278.440	274.912
I alt	<u>6.920.566</u>	<u>7.029.189</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>13</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	191.782	142.845
I alt	<u>191.782</u>	<u>142.845</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.770	31.034
I alt	<u>17.770</u>	<u>31.034</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	274.484	7.984
I alt	<u>274.484</u>	<u>7.984</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	429.302	-31.683		
Betalt vedrørende tidligere år	-437.886			
Skat af årets resultat	515.889	38.528	554.417	-8.203
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>507.305</u>	<u>6.845</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>554.417</u>	<u>-8.203</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.584	0		
Hensatte forpligtelser		6.845		
Langfristede gældsforpligtelser	515.889			
I alt	<u>507.305</u>	<u>6.845</u>		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	125.949	1.423.603	1.549.552	1.422.187
Tilgang i året	0	539.500	539.500	127.365
Kostpris pr. 30. juni 2025	125.949	1.963.103	2.089.052	1.549.552
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-25.190	-1.127.976	-1.153.166	-1.010.321
Årets afskrivninger	-12.595	-179.187	-191.782	-142.845
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-37.785	-1.307.163	-1.344.948	-1.153.166
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	88.164	655.940	744.104	396.386

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	160.922	160.922	157.765
Tilgang i året	3.218	3.218	3.157
Kostpris pr. 30. juni 2025	164.140	164.140	160.922
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	164.140	164.140	160.922

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.578.000	1.277.000
I alt	1.578.000	1.277.000
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.578.000	1.277.000
I alt	1.578.000	1.277.000

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	528.616	509.755
I alt	<u>528.616</u>	<u>509.755</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	463.387	509.755
I alt	<u>463.387</u>	<u>509.755</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024/25</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstituttet for udstedte arbejdsgarantier	483.747	241.873

11. Eventualforpligtelser

J.A. Tømrer og Snedkerfirma ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i en tvist, hvor der skal pågå Syn og Skøn. Modparten har fremsat krav om betaling af DKK 115.000.

Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand	483.747
---	---------

Noter, fortsat

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>569.916</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>569.916</u>